
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２０１７年） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型  式 

ＭＳＨ－２ 

ＭＳＨ－１ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



    

 

～～～～パーツリストのパーツリストのパーツリストのパーツリストの見方見方見方見方についてについてについてについて～～～～    

 

１） このパーツリストには、下記型式の石井純正部品が記載されています。 

 

記 載 型 式 型式コード 

ＭＳＨ－２ １０６８ ５０００ 

ＭＳＨ－１ １０６８ １０００ 

 

 

 

 

御 注 文御 注 文御 注 文御 注 文 に つ いに つ いに つ いに つ い てててて    
 
１） 部品注文の際は、必ず下記の要領でお願いします。 
 

[例] 型 式 部 品 番 号 部品名称 数量 

 ＭＳＨ－２ １０６８－５０１１－０００ ホッパ １ 

 

２） 需要期には、注文が殺到しますので、早目に部品の準備を願います 

３） このパーツリストには、つぎの記号を使用しています。 
 

 記 号 部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。 

表示記号 
 

＊ 部品供給不可（部品番号欄にこのマークのあるものは供給いたしません。） 

旧部品Ａ 

新 部 品 
新旧共に互換性あり （新旧部品は新旧製品のいずれにも取付出来ます。） 

旧部品Ｂ 

新 部 品 

 
新部品のみ互換性あり 

新部品は新旧製品のいずれにも取付できますが、 

旧部品は新製品に取付けることは出来ません。 

旧部品Ｄ 

新 部 品 
新旧部品の互換性なし （新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付出来ます。） 

追加・廃止 互換性欄に追・廃と表示し、備考欄に号機を記入。 

 
○：旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給 
 
機械番号：～×××××××･･････号機まで 

×××××××～･･････号機から 

○マークを部品番号欄に、 

旧部品番号を備考欄に表示 

 

 

４） 部品価格は予告なく改訂する場合がありますのでご了承願います。 

 

 

 

 

 

 

部品は必ず石井純正部品をご利用下さい。 

指定以外の部品や、市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。 



    

 

 

 

 

 

目目目目                次次次次    
 

 

Ｆ１.バネコンホッパ【ＭＳＨ－２】  ···················································   1 

 

Ｆ２.バネコンホッパ【ＭＳＨ－１】  ···················································   3 

 

 



    

Ｆ１.バネコンホッパ 【ＭＳＨ－２】 

-１- 

 

 

１

９

３

２

４

１０

１１

１２

１３
１４

１５

１６

２０

２１
２２

２３

２５２６

２４

７

８
５

Ａ

２７

１８

１７

１９

Ａ

 

 



    

Ｆ１.バネコンホッパ 【ＭＳＨ－２】 

-２- 

 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 個数 規   格 備  考 小売価格(円) 

1-1 1068-5011-000   ホッパ         

1-2 0350-0140-818   ワッシャ   M8×φ18×t1.6     

1-3 1068-1021-000   ストッパ         

1-4 1068-1022-000   レバー         

1-5 A040-0106-016   ボルト   M6×16   7T     

1-6 A300-0106-001   ナット   M6     

1-7 1068-1031-000   ネット         

1-8 1068-5033-000   ネットストッパ         

1-9 H104-0106-016   ボルト   M6×16  SPW(φ13×t1.0)     

1-10 1068-1015-000   ガイド         

1-11 1068-1016-000   ストッパ         

1-12 H104-0106-016   ボルト   M6×16  SPW(φ13×t1.0)     

1-13 A351-0006-000   ロックナット   M6     

1-14 H104-0106-016   ボルト   M6×16  SPW(φ13×t1.0)     

1-15 F300-0106-001   フランジナット   M6     

1-16 1068-1081-000   ウレタン         

1-17 1068-5016-000   シャッター         

1-18 A242-0106-012   ナベコネジ   M6×12     

1-19 F300-0106-001   フランジナット   M6     

1-20 1220-1154-000   シャッターロック         

1-21 A291-0708-008   トメネジ   M8×8     

1-22 N104-0108-060   グリップボルト   M8×60     

1-23 1068-5082-000   型式マーク         

1-24 1068-1083-000   セットマーク         

1-25 1260-8105-000   ネームプレート         

1-26 1125-9125-000   カイテンホウコウマーク         

1-27 1214-9126-000   ロックマーク         

                

                

 

 



    

Ｆ２.バネコンホッパ 【ＭＳＨ－１】 

-３- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Ｆ２.バネコンホッパ 【ＭＳＨ－１】 

-４- 

 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 個数 規   格 備  考 小売価格(円) 

2-1 1068-1010-000-02   ホッパ 1       

2-2 0350-0140-818   ワッシャ 1 M8×φ18×t1.6     

2-3 1068-1021-000   ストッパ 1       

2-4 1068-1022-000   レバー 1       

2-5 A040-0106-016   ボルト 1 M6×16   7T     

2-6 A300-0106-001   ナット 1 M6     

2-7 1068-1031-000   ネット 1       

2-8 1068-1033-000-01   ネットストッパ 1       

2-9 H104-0106-016   ボルト 1 M6×16  SPW(φ13×t1.0)     

2-10 1068-1015-000   ガイド 1       

2-11 1068-1016-000   ストッパ 1       

2-12 H104-0106-016   ボルト 1 M6×16  SPW(φ13×t1.0)     

2-13 A351-0006-000   ロックナット 1 M6     

2-14 H104-0106-016   ボルト 2 M6×16  SPW(φ13×t1.0)     

2-15 F300-0106-001   フランジナット 2 M6     

2-16 1068-1081-000   ウレタン 1       

2-17 1068-1082-000   型式マーク 1       

2-18 1068-1083-000   セットマーク 1       

2-19  571-1331-000   ネームプレート 1       

2-20  643-1915-000   回転方向矢印マーク 1       

 
      

 
      

 
      

 
      

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


